
AUTONOMNÍ ROBOTI
GASTRO | HOTEL | FACILITY

Řešíte problémy s nedostatkem pracovních sil? Chcete svým zaměstnancům
ulevit od monotónní, jednoduché a mnohdy až fyzicky náročné práce?
Nechejte si pomoct od našich autonomních robotů. Získejte komplexní poradenství 
s návrhem optimálního řešení. Nabízíme možnost prodeje i pronájmu robotů.



Chcete zlepšit kvalitu vašich služeb? Líbí se vám
představa, že by od vás zákazníci odcházeli s nezapome-
nutelným zážitkem? Seznamte se s gastro roboty, kteří 
zajistí efektivní rozvážku jídel a nápojů i svoz použitého
nádobí. Mimo gastro si poradí také s rozvozem  
dokumentů a dalších předmětů v prostředí  
administrativních budov.

Zapojte roboty do hotelového provozu a ulehčete
práci svému odbornému personálu. Zůstane  
jim čas na péči o hosty a pochůzky obstará  
automatizovaný pomocník.

GASTRO

HOTELY

BellaBot  
Nechte se okouzlit  
vizuálem kočky. Společně  
s příjemným hlasovým modulem 
a pozitivním přístupem k práci se 
stane nepostradatelným členem 
vašeho týmu.

Vacuum 40
Mějte po ruce autonomního
robota, který zvládne úklid
jednotlivých pater pomocí
dokonale načtených map.
Nezalekne se ani jízdy výta-
hem, který si sám přivolá.

X1 PRO 
Získejte pomocníka vhodného 
jak do otevřených, tak úzkých 
prostor (až 65 cm). Uveze  
až 30 kg nákladu a nevylije  
ani kapku. Pro implementaci 
nemusíte zasahovat  
do interiéru.

RUN 
Vyřešte pokojovou službu 
elegantně. Robot přivítá  
nové hosty, doprovodí  
je na pokoj a přiveze  
jim objednané zboží.



Scrubber 75 a Scrubber 75 P
Specialista na náročné čištění  
vnitřních i venkovních prostor. 
Snadno vyčistí nádraží, obchodní  
centra nebo sklad. Tento mycí robot
zvládne za hodinu až 3 000 m2

a disponuje přídavným kartáčem
pro zametání.

Verze 75 P je navíc vybavena mikrovln-
nými radary pro rychlejší a přesnější 
vnímání a mapování vysoce dyna-
mického prostředí. Proto je ideálním 
mycím robotem parkovacích ploch.

FACILITY
Roboti vyřeší vaše požadavky v oblasti úklidu i bez lidské  
obsluhy. Nikdy nespí, dokáží pracovat 7 dní v týdnu a 365 dní  
v roce, bez dovolených, nemocenských a jiných překážek  
v práci. Díky vyspělým technologiím a softwaru se roboti
naučí dokonale znát vaše prostory a nevypnou, dokud  
nebudou zářit čistotou.

Společně s dodávkou robotů automaticky čerpáte všechny doprovodné služby, které jdou s roboty ruku v ruce.  
Využíváte kompletní servis, a to jak záruční, tak mimozáruční, i garance 100% naskladněnosti náhradních dílů. 
Buďte ve spojení 24/7 s naší vzdálenou podporou a v rámci uzavřené servisní smlouvy využijte pravidelné  
proaktivní a preventivní údržby či výměnu spotřebních částí.

Vyberte si z mnoha typů financování, která jsou vhodná pro jednoduché i rozsáhlé projekty, pro malé i velké firmy.  
Možnou variantou jsou pronájmy, od krátkodobého zapůjčení v rozsahu týdnů nebo měsíců až po dlouhodobé nájmy.

SLUŽBY

Vacuum 40 
Robot vhodný na měkké  
i tvrdé typy podlah.  
Je ideálním řešením pro  
hotely s úzkými chodbami  
a kobercovými podlahami.

Scrubber 50
Mycí robot, který se hodí do menších 
prostor typu kanceláří, hotelů či bank. 
Zvládne vyčistit i několik pater díky 
schopnosti integrace s výtahem.  
Verzi PRO využijete pro úklid vysoce  
dynamických vnitřních prostor, jakými 
jsou nákupní centra, supermarkety, 
výrobní závody a logistické sklady.

Potřebujete autonomního experta na vysávání podlah?  
Chcete získat pomocníka, který zamete  
všechny vaše starosti? 

Sháníte robota, který se dostane do všech rohů a koutů? 
Je pro vás důležité, aby se sám nabíjel a vyměnil si vodu?

Zametání na sucho

Mytí podlah na mokro



Chybí vám spolehliví pracovníci? Potřebujete zvýšit kvalitu odvedené práce nebo ji zrychlit? Hledáte neustále  
způsoby, jak snížit personální náklady? Přišel čas přivítat ve vašem týmu automatizované kolegy.

Roboty si můžete předem vyzkoušet  v našem showroomu. Samozřejmostí je poradenství a návrh optimálního 
řešení přesně na míru vašim požadavkům a s ohledem na návratnost. 

Společnost Bettaroe Robotics patří pod skupinu KVADOS Group, kterou tvoří společnosti se zaměřením na vývoj  
a dodávky vlastních softwarových řešení pro oblast digitalizace podnikových procesů a automatizace nejen  
ve skladu. KVADOS Group zajišťuje dodávky řešení pro optimalizaci intralogistiky pomocí WMS a také ucelená  
řešení pro robotizaci a průmyslovou automatizaci. Skupina KVADOS Group je schopna zabezpečit služby  
od návrhu a optimalizace skladové logistiky až po dodávku mySTOCK® WMS a logistických robotů,  
včetně jejich integrace do podnikových procesů díky platformě myFABER®.

BETTAROE ROBOTICS je členem KVADOS Group

REFERENCE

GASTRO A HOTELOVÍ ROBOTI

FACILITY ROBOTI

Sídlo společnosti: 
Vrážská 143 
153 00 Praha 5 Radotín
office@bettaroe.cz

Showroom  
a servisní středisko:
Belnická 596 
252 42 Jesenice

Tel.: +420 733 613 174
E-mail: info@bettaroe.cz
Web: bettaroe.cz

Bettaroe Robotics s.r.o. 
Distributor značky Gaussian pro Českou a Slovenskou republiku


